[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
19.04.2022 г.                                                                                              № 131-6-РС
г. Обоянь

  Об устранении нарушений законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛО:

1 Председателя Собрания депутатов города Обояни 6-го созыва Миненкову Валентину Григорьевну к административной ответственности не привлекать, обязать соблюдать законодательство Российской Федерации и впредь не нарушать требований части 1 статьи 12 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
города Обояни                                                                                    В.Г. Миненкова

image1.png